
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.01.2019 № 694/56-5  
 
О подтверждении 

полномочий депутатов  

Жуковского районного  

Совета народных депутатов  

пятого созыва Буцыкина А.В., 

Щелкунова В.П. 

 

 

 

На основании решений территориальной избирательной комиссии Жуковского 

района  Брянской области от 03.01.2019 года № 50/191 «О распределении вакантного 

мандата депутата Жуковского районного Совета народных депутатов пятого созыва по 

единому районному избирательному округу», от 03.01.2019 № 50/192 «О распределении 

вакантного мандата депутата Жуковского районного Совета народных депутатов пятого 

созыва по единому районному избирательному округу», заслушав информацию 

мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Жуковского районного Совета 

народных депутатов пятого созыва по Жуковскому единому муниципальному 

избирательному округу Буцыкина А.В., Щелкунова В.П.,    

   

         Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Информацию мандатной комиссии о результатах проверки полномочий 

депутатов Жуковского районного Совета народных депутатов пятого созыва по 

Жуковскому единому муниципальному избирательному округу Буцыкина Александра 

Валентиновича и Щелкунова Виктора Петровича утвердить. 

  

2. Признать действительными полномочия депутатов Жуковского районного 

Совета народных депутатов пятого созыва Буцыкина Александра Валентиновича и 

Щелкунова Виктора Петровича по Жуковскому единому муниципальному 

избирательному округу. 

  

 

 

Врио Главы Жуковского района     В.В. Латышев 


